

Årsredovisning för
Hyttstugan Café Restaurang & Catering i
Sundborn AB

556232-9143

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Persson
Verkställande direktör

2023-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hyttstugan Café Restaurang & Catering i Sundborn AB, 556232-9143, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falun bedriver restaurangrörelse i Sundborn. Restaurangen ligger i anslutning till Carl Larsson-gården.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till FG Catering & Konferens AB, 556767-0228, som har sitt säte i Falu kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	3 281	2 363	1 716	3 399
Resultat efter finansiella poster	253	81	-22	408
Soliditet %	71,8	81,7	87,3	74,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta beror på lättnader i de begränsningar kring antalet besökare på grund av pandemin, detta har resulterat i ökade öppettider för restaurangen och ett högre antal kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	1 600 705	72 092
Balanseras i ny räkning			72 091	-72 092
Utdelning			-1 000 000	
Årets resultat				334 123
Belopp vid årets utgång	100 000	3 000	672 796	334 123

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	672 796
Årets resultat	334 123
Summa	1 006 919
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	506 919
Summa	1 006 919

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 280 900	2 363 290
Övriga rörelseintäkter		1 811	219 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 282 711	2 582 570
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-915 777	-566 478
Övriga externa kostnader		-742 119	-909 774
Personalkostnader	2	-1 340 859	-1 001 571
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 253	-22 755
Summa rörelsekostnader		-3 027 008	-2 500 578
Rörelseresultat		255 703	81 992
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 609	-1 336
Summa finansiella poster		-2 575	-1 336
Resultat efter finansiella poster		253 128	80 656
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	15 000
Summa bokslutsdispositioner		180 000	15 000
Resultat före skatt		433 128	95 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 005	-23 564
Årets resultat		334 123	72 092

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	97 251	110 166
Inventarier, verktyg och installationer	4	49 280	3 018
Summa materiella anläggningstillgångar		146 531	113 184
Summa anläggningstillgångar		146 531	113 184
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 220	9 590
Fordringar hos koncernföretag		1 395 373	1 995 373
Övriga fordringar		5 201	31 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 999	75 212
Summa kortfristiga fordringar		1 487 793	2 111 585
Kassa och bank			
Kassa och bank		215 811	388 725
Summa kassa och bank		215 811	388 725
Summa omsättningstillgångar		1 703 604	2 500 310
SUMMA TILLGÅNGAR		1 850 135	2 613 494

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 000	3 000
Summa bundet eget kapital		103 000	103 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		672 796	1 600 705
Årets resultat		334 123	72 092
Summa fritt eget kapital		1 006 919	1 672 797
Summa eget kapital		1 109 919	1 775 797
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		274 203	454 203
Summa obeskattade reserver		274 203	454 203
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		89 319	71 274
Skatteskulder		115 332	24 164
Övriga skulder		225 116	264 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 246	23 254
Summa kortfristiga skulder		466 013	383 494
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 850 135	2 613 494

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	20	20
Inventarier, verktyg och installationer	5	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	258 307	258 307
Utgående anskaffningsvärden	258 307	258 307
Ingående avskrivningar	-148 141	-135 226
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 915	-12 915
Utgående avskrivningar	-161 056	-148 141
Redovisat värde	97 251	110 166

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	801 123	801 123
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	61 600	
Utgående anskaffningsvärden	862 723	801 123
Ingående avskrivningar	-798 105	-788 265
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 338	-9 840
Utgående avskrivningar	-813 443	-798 105
Redovisat värde	49 280	3 018

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	825 000	825 000
Andra ställda säkerheter	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	1 225 000	1 225 000

Kommentar till not

Andra ställda säkerheter avser borgen till förmån för koncernföretag.

Underskrifter

Falun

Stefan Persson
Stefan Persson
Verkställande direktör

2023-06-30
Datum

Ann-Kristin Persson
Ann-Kristin Persson
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum